în al 38-lea an al etății și al 20-lea an al fericitei sale căsătorii, fiind împărțită cu sftele Taine. Rămășițele pământesti a scumpei deluncte se vor așeza spre vecinica odihnă în 4/17 ianuarie a. c. la 10 h. a. m. după ritalul gr.-ort., în cimitirul bisericeii gr.-ort. rom. din Ostrov. Fie-i țărtina ușoară și memoria binecuvântată! Ostrov, la 2/15 ianuarie 1915. Iulian Popescu preot ort. rom., ca soț. Ionel R. Popescu stud. în drepturi ca fiu. Ambrosiu Popescu paroh gr.-or. rom., ca socru. Teodor Cosma ca tată. Cornelia Tempea născ. Cosma, Aurelia Maci născ. Cosma ca surori. Marinus Tempea preot ort. rom., Dimitrie Maci preot ort. rom., Teodor Cherechean Inv.